
設備点検による全館停電のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、下記の日程で全館停電設備点検を実施させて頂きます。 

ご利用のお客さまにはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力をお願い申し上げま

す。 

 

日程：2025 年 11 月 6日(木)午前 11 時 30 分～午後 12 時 30 分 

※なお、作業の進行状況によって予定時間が前後する場合がございます。 

場所：ラ・ジェント・ホテル大阪ベイ 全館 

   （客室内電気設備、エレベーター、空調設備、水道設備、Wi-Fi 等） 

 

1. エレベーターが使用できなくなりますので、非常階段をご利用くださいませ。 

2. 洗面所、浴室のお水・お湯が止まり、また、エアコンや照明等もお使い頂けなくな

ります。 

3. パソコンや、充電器のコンセントを抜いていただけますようお願いいたします。 

 

ご不便をおかけ致しますが、よろしくお願い致します。 

 

 

 


